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VENDIM

Nr. 1, dat907.06.2016

pfrn

Ne mbdshtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, date 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 td Keshillit te Ministrave

"PEr miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar si dhe Vendimit Nr. 1097, date

28.12.2015 td Keshillit te Ministrave "P0r percaktimin e perb6rjes se Keshillit Kornbetar te

Territorit", me subjekt kerkues "LiiaEnergji" sh.p.k, Keshilli Kombdtar i Territorit,

VENDOSI:

Miratimin e Lejes se Nddrtimit per objektin: 'Nddrtimi i Hidrocenhalit "Shpella Poshte 2", me

vendndodhje ne pellgun ujdmbledhds td pdrroit te Shpelles, dege e lumit Shkumbin, fshati

Shpellti Zall, qarkuKorg6", me subjekt k6rkues shoqerin6 koncesionare "Liia Eneryji" sh.p.k.

Harta e Planvendosjes sE Strukturave bashkelidhet si pjesd perb€rdse e ketij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kdrkues vetem pas pageses sd taksds se

ndikimit n€ infrastrukturd per llogari td Njdsise s€ Qeverisjes Vendore.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit nd bashk€punim me Ministrine e Energiise dhe

Industrise pdr zbatrmin e ketij vendimi.

Ky vendim hyn ne fuqi menjdhere.

1.

2.

J.

4.

5.

KRYET

Kh-^H?^

i-b. -
V- rt'rr$



t ''

ztvpNots KRYETAR r KKT

EGLANITINA GJERMENI

UITXISTBR I
W;
#$H
'"1'*-"

[*u*V

r''ffie
DREJTOR I AGJENCISE


